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cyclo-cross de Vouneuil sous Biard : U15

LE BERRE Jules 15 St Fierre des Corpr U15-2
BOYER Rémi V MNaintré U15-2
FERRON Tom UV Poitiers U15-2

RICHARD Zacchane UV Poitiers J15-2
SACHOT Clément UV Poitiers J15-2
CHAVAMNEL Hugo AC Chatellerault U151

ROBUCHON Matteo Cycle Poitevin J15-2

RAIMOMND Roze UV Poitiers U1s-1 F
BODY Baptiste Bresuire AC U15-2

BOSSANT Mathis Guidon Manslois U15-1

BOISSONMNOT Gabin UV Angérienne U151
MNELA Timéo SV Lochoise 15-1
MAX ORDA Alexandre Cycle Poitevin U151
DUPUIS Julien Cycle Poitevin U151
cyclo-cross de Vouneuil sous Biard : U13

RUSSEIL Merin LV Poitiers U13-2
CHENUT Maégl UV Poitiers U13-2

GRASSIOT Marin VC Saintais U13-1

JOUANAUD Molan Guidon Manslois U13-1
MNELA Marius Descaries BMX U13-1
BILLY Timothé LV Poitiers U13-1
DELETANG Josselin V' Naintre U13-2
MORISSET renan V Naintre U13-2
GUERITAULT Emy V Maintré U131 F
CHABALID Stanislas V Naintre U13-1
HUGUENOT Tom UCC Vivonne U13-2
HUCHET BERTREL Axel UCC Vivonne U13-2
JEFFRAY Léalie JS St Pierre des Corpt U13-1 F
BICHALID Ettore Cycle Poitevin U131
RAUD Jamin UCC Vivonne U13-1
VISSAC Noe V Maintré U131
NGUYEMN DAME Guénaél AC Chatellerault U13-1
cyclo-cross de Vouneuil sous Biard : U11

LECLERC Nathan UV Poitiers Ui1-2
GUILLOT CAZOT Robin Guidon Manslois U11-2
ROSELE Robin UV Poitiers U11-2
TARDY Pierre Lou Guidon Manslois U11-2
DUBOIS Paul VS Canton Beauvoir  U11-1
CRON Clément UV Poitiers U11-2
JEFFRAY Levann J5 St Pierre des Corpr U11-1
HENNEQUIN Constance Cycle Poitevin U111
PELALD Ewen VS Canton Beauvoir  U11-2
TRAVAILLARD Thiméo G2X Club Bicross U11-2

HAIRAULT Anae UV Poitiers U111 F

THIBAULT Léana Guidon Manslois U11-2 F

DECAILLON BAURENS Léo VC Blancois U11-2
MARTIN Helian VW Mainkre U111
cyclo-cross de Vouneuil sous Biard : U9

DUBOIS Bastien VS Canton Beauvoir  U9-1
JOLY Charléne V Naintré Ug-1F
JOLY Camille VW Maintre Ug-1

44370480247
50860680138
20860710103
20860710334
20860710364
50861540142
20860700643
20880710338
S0791650247
50160120188
S0170530647
44370430126
50860700618
50860700547

50880710382
50860710432
50170500359
50160120205
44372730393
50860710384
50860680401
50860680385
50860680380
50860680405
50861050395
50861050321
44370480210
50860700615
50861050472
50860680402
50861540471

50860710447
50160120177
50860710315
50160120190
50792220023
50880710385
44370480244
50860700659
50792220026
44373840041
20860710424
20180120195
44360320212
50880680391

S0T92220025
20860680403
20880680404

00:21:18 00:00:00
00:22:09 00:00:51
00:22:26  00:01:08
00:22:32 00:01:14
00:22:34  00:01:16
002414 DO-02-56

1 tour

2 tours

00:15:11 00:00:00
00:15:22 00:00:11
00:15:37 00:00:26
00:16:18 00:01:07
00:16:39 00:01:28
00:16:52 00:01:41
00:17:01 00:01:50
00:17:18 00:02:07
00:17:28 00:02:17
00:17:36 00:02:25
00:17:49 00:02:38
0018:11 1 00:03:00
00:18:22 00:03:11

1 tour

00:09:43 000000
00:09:43 00:00:00
00:10:09 00:00:26
00:10:46 00:01:03
00:11:28 00:01:45
00:11:46 00:02:03
00:11:50 00:02:07

1 tour

00:04:32  00:00:00
00:04:42  00:00:10
00:05:51  00:01:159
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cyclo-cross de Vouneuil sous Blard : U19 et Dames

DEBORDE Emilien
PERRON Yann
CAMOIN Paul
JOBIT Yanos
BOUTET Joran
DARRICADES Simon
BOUE Lucas
AUDOIN Océane
DUCLOS Qiuentin

TRAVAILLARD Coralie

UV Paoitiers

VC Thouars

Z Poitevin

AL Rochefoucauld

LAl Rochefoucauld

Guidon Manslois

U Poitiers

VI Islois

C Poitevin

AC Touraine

u1g-2

U18-2

U19-1

u19-2

U19-2

U181

U191

Dames U23

U19-2

Dames U189

50860710386

50790600203

50860700119

50160150254

50160150287

50160120033

50860710331

53840260198

20860700145

44373310122

cyclo-cross de Vouneuil sous Biard : U17

CHAVANEL Clément

CHEVALIER BAILLOU Pierre

RICOU Elouan

COTIER Bastien

GASCHET Jules

LABROUSSE Lucas

GARMIER Molann

SAUZEAU Yann

DAZY Arthur

RICHARD Arthur

TOUCHARD Eloane

RAIMOND Juline

AC Chatellerault

UV Paitiers
UV Poitiers
UV Poitiers
Cycle Poitevin
VC Saintais
V Maintré

U Poitiers

WCCO La Rochelle

UV Poitiers

W Maintré

U Poitiers

u17-2

u17-2

U171

u1v-2

u17-2

U171

u17-2

U171

171

U171

U7-2F

WM7-1F

50861540104

50860710273

50860710454

50860710034

50860700124

50170500520

20860680035

50860710182

50170300226

50860710405

50860680351

50860710404

00:36:38

003746

00:38:11

00:38:28

00:38:50

00:41:20

00:27:18

00:27:55

02757

00:28:05

00:28:08

00:29:10

0:29:18

00:29:39

00:-00:00

00:01:08

00:01:33

00:01:50

00:02:12

00:04:42

1 tour

00-00:00

00:00:37

00:00:39

00:00:47

00-00:50

00:01:52

00:02:00

00:02:21

1 tour



cyclo-cross de Vouneuil sous Biarde : U23 et Seniors

I:ILIDn:sI Nom - Prénom Club Sér |N°licence | Temps
1] 13 DUPUY Joan PSF Niort Esp |50790590243|00:50:30(00:00:00
2|31 LANGELLA Lenaic VC Rouen 78 Sen |45760160601| 00:50:58)|00:00:28
3|1 HAY Bastien Cycle Poitevin Sen |50860700609((00:51:37|00:01:07
4| 4 DURPAILX Matthieu UV Poitiers Sen |50860710460(00:52:26|00:01:56
5|17 GAUTHIER Ga&l VC Thouars Sen Acc | 50790600187 00:53:06(00:02:36
6|27 PERCEVAULT Teddy CS Chinonais Sen  |44370390004 | 00:53:21)|00:02:51
7|12 DUPUY Esleban PSF Niort Esp |50790590242|00:54:17)|00:03:47
8|14 MAHISTRE Quentin PSF Miort Esp |50790590084|00:54:23|00:03:53
al|20 ZOCCARATO Matteo Guidon Manslois Esp |50160120061(00:54:23(00:03:53
10| 15 BERITAULT Jérémy VC Thouars Sen |50790600018(00:54:50(00:04:20
1] 5 GUYON Aurelien UV Paoitiers Sen |5S0860710060((00:55:23|00:04:53
12| 23 BOISSONNOT Lucas UV Angérienne Esp |50170530700(00:55:41(00:05:11
13| 28 DUPUY Xavier Doué Anjou Cyclisme Sen |52492930019 1 tour
14| 33 CHATELIER Stéphane Club Neutre Occitanie | Sen Acc |51310040533

16| 29 MEIGNANT Quentin Doue Anjou Cyclisme Sen |52492930016

16 2 TROCHON Christophe Cycle Poitevin Sen Acc 50860700024

17 BLAMPAIN Matthieu Vélo Sauvage Poitevin | Sen Acc | S0B62400007

18| 6 RAIMOND Frangois UV Paoitiers Sen Acc |508607 10379

19| 26 NAULEAL Maxence Team U LH Esp |50BT00G0400

20| 22 BOMNNIN Mathéo CC Vervant Esp Acc | 50170790001

21| 19 DELHOMME Rafaél UAL Rochefoucauld Esp |50160150338

22 | 24 BRICOUT Cyprien APO.GE Sen |50171400287

23| 11 DEBORDE Damien AC Neuville Sen Acc | 50861920003

24|18 ROUCHER Clément VC Thouars Sen |50790600161

26| 9 CRON Stéphane JPC Lussac Sen Acc | S0BE0660024

26| 30 BONMEALU Nicolas VS Langonnais Sen Acc | 52853070019

27| 3 COTIER Alexis UV Poitiers Esp Acc |S0BE0T 10036

28| 34 COURTOIS Christophe 0 Sen Acc | 50178000064

29| 21 BONMIN Divid CC Vervant Sen Acc |50170790008

30| 25 DAZY Emmanuel Team St Sauveur Sen Acc |50172130071

3|10 FONTENY Alain JPC Lussac Sen Acc | 50860660148

32| 32 GILLERON Philippe CE0 Millau Sen Acc |51120340565




